
Vaststelling van de openbare ruimte (straatnaam) Op 't Kip te Rekken 

Burgemeester en wethouders van Berkelland; 

  

gelet op artikel 108 van de Gemeentewet en 

gelet op artikel 6 van de Wet basisregistratie adressen en gebouwen, waarin gemeenten wordt opge- 

dragen openbare ruimten vast te stellen; 

gelet op artikel 2 van de Verordening naamgeving en nummering (adressen) Berkelland 2018 en 

de Nadere regels ten aanzien naamgeving van de openbare ruimte Berkelland 2023 

  

  

B E S L U I T E N : 

tot vaststelling van de openbare ruimte (straatnaam) met de volgende benaming: 

  

Op ’t Kip te Rekken 

  

met ingang van 9 september 2025 overeenkomstig de bij dit besluit behorende situatietekening; 

19 augustus 2025, 

Burgemeester en wethouders van Berkelland, 

de secretaris, 

drs. J. Jonker 

de burgemeester, 

drs. J.H.A. van Oostrum 

U kunt bezwaar maken als u het niet eens bent met dit besluit 

U heeft hiervoor zes weken de tijd. Deze zes weken gaan in, één dag na bekendmaking. Uw bezwaar 

stuurt u naar het college van burgemeester en wethouders van Berkelland, Postbus 200, 7270 HA in 

Borculo. 

  

In uw bezwaar moet altijd het volgende staan: 

• uw naam en adres; 

• de datum waarop u uw bezwaar verstuurt; 

• het besluit waartegen u bezwaar maakt; 

• de reden waarom u bezwaar maakt. 

Let erop dat u een handtekening onder uw bezwaar zet. 

Voor ons is het makkelijk als u een kopie van het besluit (=deze brief) meestuurt. Het besluit blijft geldig 

tot er op uw bezwaar is beslist. 

  

U kunt ook digitaal uw bezwaar indienen bij ons. 

Hiervoor moet u wel een elektronische handtekening (DigiD) hebben. De voorwaarden vindt u op onze 

website https://www.gemeenteberkelland.nl/bezwaar. 

  

Het is mogelijk om eerst pro forma bezwaar te maken. Het bezwaarschrift hoeft dan nog geen reden te 

bevatten waarom u bezwaar maakt. Dat kan op een later moment. Het college van burgemeester en 

wethouders zal u hiervoor een termijn geven. 

  

Kunt u de beslissing op uw bezwaar niet afwachten? 

Dan kunt u bij de rechtbank vragen om een voorlopige voorziening. Dit kan alleen als u al bezwaar heeft 

gemaakt. U laat de rechter weten dat het uitvoeren van dit besluit ernstige gevolgen voor u heeft. De 

rechter beslist of met de uitvoering van het besluit moet worden gewacht. U stuurt uw verzoek om 

voorlopige voorziening naar de Voorzieningenrechter van de rechtbank Gelderland, Postbus 9030, 6800 

EM in Arnhem. Let erop dat u een kopie van uw bezwaar meestuurt. 

  

Voor het vragen van een voorlopige voorziening moet u griffierecht betalen 

U krijgt hierover een brief van de rechtbank. 

Nr. 370731 

GEMEENTEBLAD 27 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Berkelland 

Gemeenteblad 2025 nr. 370731 27 augustus 2025 1 

https://www.gemeenteberkelland.nl/bezwaar


  

U kunt ook digitaal uw voorlopige voorziening indienen bij de rechtbank via https://mijn.recht- 

spraak.nl/keuze . Hiervoor moet u wel een elektronische handtekening (DigiD) hebben. De voorwaarden 

vindt u op deze website. 

Gemeenteblad 2025 nr. 370731 27 augustus 2025 2 

https://mijn.rechtspraak.nl/keuze
https://mijn.rechtspraak.nl/keuze


Bijlage behorende bij besluit openbare ruimte 
  

Zaaknummer: 1347242 

  

Situatietekening 

  

  

Gemeenteblad 2025 nr. 370731 27 augustus 2025 3 


